
I. MUNICIPAI.IDAD OE IOIA
DEPTO. DE EDUCACIóN

. SUB-DEPTO. PERSONAT *

ARJONA
RIO MUN

SMC/JMA A/n rs
DISTRIB
- lnteresados
- Alcaldía.
- Contraloria
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto Personal.
- Carpeta Funcionaria
- Archivo

LOTA,z 5 OcT.2022{ó4..
DECRETO N" c)

Vistos

La Sol¡citud de DÍas Administrat¡vos presentada por
los func¡onarios del Depto. de Educación Mun¡c¡pal, artículo No109 del cód¡go del trabajo; Decreto DEM
N"300 del 25.06.201gJefe DEM, que delega f¡rma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F L. N"1,
del 24.01.1994, "Cód¡go del Trabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 120 y 630 de
la Ley No18.695, Orgán¡ca Constituc¡onal de Municipal¡dades;

DECRETO:

1.-REGULARíCESE Y APRUÉBESE diAS
Admin¡strat¡vos a los funcionarios del Departamento de Educación Municipal, correspondientes al
mes de Sept¡embre que a continuación se indican:

NOMBRE U,E PERIODO DESDE HASTA DIAS PENDIENTES
2022 26.O9.2022 26.O9.2022 1t2 0'1

MARIA MONSALVE PARDO DEIV 2022 26.09.2022 26.09.2022 01 04

JAIIVIE VEGA NEIRA DEI\¡ 2022 27.09.2022 27.09.2022 01 01

RICALDO BELMAR PEREZ DE|\il 2022 28.O9.2022 28.O9.2022 1t2 02

FLOR OUEZADA LEAL DE¡il 2022 30.o9.2022 30.o9.2022 01 03

SAMUEL PACHECO GOlvlEZ DEM 2022 27.09.2022 27.09.2022 0'1 2'l12

KATHERINE RIVAS RUIZ DEM 2022 07.09.2022 07.09.2022 01 4 1t2

LORENA AGUILERA SIERRA D EN¡ 2022 1t2 02

IVIARIA SEGURA PINCHEIRA D EN¡ 2022 02.09.2022 02.09.2022 02 02

ALEJANDRA SANTOS TAPIA DE¡,,l 2022 06.09.2022 06.o9.20?2 01 02

REGULAR¡CESE, APRUÉBASE, COMUN¡QUESE Y
ARCHiVESE

¡LlD4D

)
§
L¡l
ú

I
ROS

9
E RASCO

CACION MUNICIPALJ )DEPT
L NOR ALCALDE"

- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral días Admin istrativos.

P

EDUARDO PAREDES ULLOA DEI\¡

13 09.2022 13.092022


